
ZARZĄDZENIE NR  11 / 2011 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 11 

IM. JANA PAWŁA II W SIEDLCACH 

z dnia 25 października 2011 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od zajęć  

dydaktyczno-wychowawczych w Szkole Podstawowej nr 11 w Siedlcach 

  

 

 

Na podstawie  § 5 ust.1 i 2  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 5 października 2010 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie organizacji roku 

szkolnego, zarządza się, co następuje:  

§  1 

Ustalam dzień 31 października 2011 r.  dodatkowym dniem wolnym od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych.  

Jednocześnie wprowadzam: 

1. dyżur 4 nauczycieli  

2. dyżur 2 pracowników niepedagogicznych 

§  2 

Do poinformowania o postanowieniach, o których mowa w § 1 zobowiązuje się: 

1. poprzez wywieszenie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń 

2. poprzez zamieszczenie na stronie internetowej szkoły 

                                                                  §  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                        Dyrektor Szkoły 

                        Małgorzata Szostek 

 

                                                                                                                

                                                                                                           

 

Siedlce, dn. 25.10.2011 r. 

 

 

 

 



Dyżur nauczycieli i pracowników w Szkole Podstawowej Nr 11 

im. Jana Pawła II w Siedlcach w dniu 31 października 2011 r. 

             

1. p. Janusz Bystrzycki  -  godz. 8,00 - 12,00 – sala gimnastyczna 

2. p. Magdalena Bojarska - godz. 8,00 - 12,00 – świetlica 

3. p. Mariola Bolesta - godz. 12,00 - 16,00 – sala nr 38 

4. p. Małgorzata Bartoszek - godz. 12,00 – 16,00 - świetlica 

            5.  pracownicy niepedagogiczni - portiernia 

 

 
                                                                                                                   Dyrektor Szkoły 

                                                                                                                  Małgorzata Szostek 

 


